❖ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025 (CISABES) 

Empresa: AMÉRICA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 05.493.355/0001-83 

Endereço: Av. Carlos Lindemberg, nº 3.500, Bairro Nossa Senhora da Penha, Vila Velha/ES, 

CEP: 29.110-286 

Valor Global: R$ 93.096,00 (Noventa e três mil e noventa e seis reais) 

João Neiva/ES, 26 de maio de 2025. 

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA 

DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024